

Zmluva č./SRŠ

o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorená podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Obec Lehnice

v zastúpení: JUDr. Ing. František Szitási, štatutárny orgán
sídlo: Veľký Lég č. 89, 930 37 Lehnice
IČO: 00305553
DIČ: 2021151814
peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK28 0900 0000 0051 4681 1933

(ďalej len „prijímateľ“)

(pre „poskytovateľa“ a „prijímateľa“ ďalej v zmluve spolu len „zmluvné strany“)

Čl. 1

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi účelovo viazanú dotáciu zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky (ďalej len „dotácia“), a to za splnenia podmienok uvedených v tejto zmluve.

Čl. 2

Výška dotácie a účel jej použitia

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2018 prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške **128 453,00 €** (vrátane DPH)
slovom: stodvadsaťosemtisícštyristopäťdesiattri eur
z toho: kapitálové výdavky 128 453,00 eur
bežné výdavky 0,00 eur

Účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: rekonštrukcia cvičebného priestoru vrátane nárad'ovne, rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru, rekonštrukcia strechy, rekonštrukcia ústredného kúrenia a vykurovacích telies a rekonštrukcia sociálneho zariadenia, zdravotníckej a inžinierskych sietí v Základnej škole Lehnice, Školská 840, 930 37 Lehnice v zmysle Výzvy na predloženie žiadostí o poskytnutie dotácie MŠVVaŠ SR na rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby, rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične na rok 2018 zverejnenej na webovom sídle poskytovateľa dotácie.

2. Prijímateľ prijíma dotáciu bez výhrad, v plnom rozsahu a za podmienok uvedených v tejto zmluve, vo všeobecnom usmernení pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018 (ďalej len „usmernenie“) a podľa predloženého rozpisu rozpočtu príjmov a výdavkov odsúhlaseného poskytovateľom (ďalej len „rozpočet“). Usmernenie je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 1. Rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 2 a je záväzný. V rámci rozpočtu nie je možné presúvať prostriedky dotácie medzi jednotlivými položkami ekonomickej klasifikácie rozpočtovej klasifikácie.
3. Prijímateľ sa zaväzuje použiť na financovanie účelu dotácie aj finančné prostriedky z iných zdrojov. Podiel finančných prostriedkov z iných zdrojov je najmenej 10 % z poskytnutej dotácie.

Čl. 3

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu výlučne bezhotovostne na samostatný bankový účet, ktorého majiteľom je prijímateľ, zriadený na vedenie prostriedkov poskytovaných zo štátneho rozpočtu uvedený v záhlaví tejto zmluvy (ďalej len „samostatný bankový účet“), najneskôr do 20 pracovných dní po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. O poukázaní dotácie zašle poskytovateľ prijímateľovi písomné oznámenie.
2. Prijímateľ sa zaväzuje použiť dotáciu výlučne na účel určený touto zmluvou podľa čl. 2 bod 1. Prijímateľ zodpovedá za účelné, hospodárne, účinné a efektívne použitie dotácie a jej riadne vedenie v účtovníctve.¹ Prijímateľ je povinný viesť účtovnú evidenciu na jedinečných analytických účtoch financovaných činností uvedených v čl. 2 tejto zmluvy.
3. V prípade rozpočtových opatrení Ministerstva financií Slovenskej republiky, ktorými sa zmenia záväzné limity a záväzné ukazovatele rozpočtu kapitoly poskytovateľa pre danú oblasť na rozpočtový rok 2018, bude dotácia poskytnutá v zmysle a rozsahu týchto zmien. O zmenách bude poskytovateľ písomne informovať prijímateľa.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že dotáciu možno použiť na oprávnené výdavky, ktoré boli uhradené v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020.
5. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje bezhotovostný prevod finančných prostriedkov za účelom úhrady oprávnených nákladov na účel určený touto zmluvou. Za oprávnené použitie dotácie sa považuje aj hotovostná operácia vykonaná v nevyhnutnom a odôvodnenom rozsahu za účelom úhrady oprávnených nákladov účelu určeného touto zmluvou v rozsahu podľa osobitného zákona.²
6. Oprávneným použitím dotácie sú tiež bezhotovostné úhrady zo samostatného bankového účtu prijímateľa

¹ Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov

² Zákon č. 394/2012 Z. z. o obmedzení platieb v hotovosti

-
- a) na iný účet prijímateľa, ak prijímateľ pred poukázaním dotácie na samostatný bankový účet uhradil z vlastných finančných prostriedkov výdavok na účel určený touto zmluvou, najviac však v sume určenej v tejto zmluve a najviac v sume takto použitých vlastných finančných prostriedkov,
- b) na účet inej osoby, ak táto je priamym realizátorom účelu určeného v zmluve, na ktorý bola dotácia poskytnutá (ďalej len „priamy realizátor“). V takomto prípade je prijímateľ povinný uzatvoriť s priamym realizátorom samostatnú zmluvu a určiť v nej podmienky a účel použitia verejných prostriedkov.
7. Dotáciu nie je možné použiť na
- a) úhradu dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) prijímateľa alebo inej právnickej osoby alebo fyzickej osoby, ktorá je priamym realizátorom, a ktorá je platiteľom DPH a má nárok na odpočítanie z vlastnej daňovej povinnosti,
- b) úhradu záväzkov z predchádzajúcich rozpočtových rokov,
- c) refundáciu výdavkov uhradených v predchádzajúcich rozpočtových rokoch,
- d) splácanie úverov, pôžičiek a úrokov z poskytnutých úverov a pôžičiek,
- e) úhradu výdavkov, ktoré nie sú v súlade s účelom určeným touto zmluvou,
- f) výdavky spojené s pohostením, občerstvením a darmi,
- g) bežné výdavky, pohonné hmoty,
- h) príspevky na starobné dôchodkové sporenie,
- i) príspevky na doplnkové dôchodkové sporenie.
8. Prijímateľ sa zaväzuje, že vo všetkých oznámeniach, publikáciách a pri informovaní o svojej činnosti, na ktorú bola poskytnutá dotácia podľa čl. 2 tejto zmluvy a pri spoločenských akciách konaných v súvislosti s touto činnosťou alebo inej jej propagácii (napr. tlač materiálov, pozvánok a pod.) výslovne uvedie, že tieto činnosti boli financované z dotácie Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky.
9. Prijímateľ sa zaväzuje, že v termíne do 15. 01. 2021 predloží poskytovateľovi vyúčtovanie poskytnutej dotácie podpísané štatutárnym orgánom. Vyúčtovanie musí obsahovať najmä
- a) vecné vyhodnotenie plnenia účelu,
- b) súpis realizovaných činností s vyčíslením použitých prostriedkov,
- c) kópie príslušnej dokumentácie preukazujúcej čerpanie prostriedkov.
- Vyúčtovanie je možné doručiť aj elektronicky e-mailom na adresu srs-vyuctovanie@minedu.sk.
- Nepoužité prostriedky dotácie je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu vrátiť najneskôr do 31.01.2021 na účet poskytovateľa č. SK68 8180 0000 0070 0006 3900, (VS 090). O vrátení nepoužitých prostriedkov dotácie je prijímateľ povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.
10. Prijímateľ umožní poskytovateľovi vykonať kontrolu použitia dotácie podľa osobitného predpisu³ a zaväzuje sa byť súčinný pri vykonávaní kontrole. V prípade, že prijímateľ nebude súčinný pri vykonávaní kontrole, vznikne poskytovateľovi nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške od 300 eur do 2 000 eur. Výška pokuty bude závisieť od závažnosti porušenia zmluvnej povinnosti prijímateľa.

Čl. 4 Sankcie

³ Zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

-
1. Prijímateľ je povinný dodržiavať ustanovenia zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a povinnosti, ktoré mu vyplývajú z tejto zmluvy. Porušenie ustanovení tejto zmluvy alebo uvedeného zákona sa považuje za porušenie finančnej disciplíny a sú s ním spojené sankcie uvedené v § 31 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
 2. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek porušenie povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvy. V prípade, ak prijímateľ poruší akúkoľvek z povinností podľa čl. 1 až 3 tejto zmluvy, je poskytovateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť v súlade s čl. 5 tejto zmluvy.

Čl. 5

Trvanie a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31. 12. 2020.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva zaniká:
 - a) uplynutím doby, na ktorú je uzavretá,
 - b) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - c) odstúpením od zmluvy.
3. Poskytovateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy z dôvodu podstatného porušenia povinností zo strany prijímateľa podľa čl. 4 bod. 2 zmluvy. Tým nie sú dotknuté ustanovenia čl. 1 až 4 tejto zmluvy.
4. Odstúpenie od zmluvy je potrebné druhej zmluvnej strane oznámiť písomne. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká doručením písomného prejavu o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
5. V prípade zániku zmluvy podľa bodu 2. písm. b) alebo c) tohto článku zmluvy je prijímateľ povinný bez zbytočného odkladu po zániku zmluvy vrátiť poskytovateľovi nepoužité prostriedky na účet poskytovateľa č. SK19 8180 0000 0070 0006 3812. O vrátení nepoužitých prostriedkov je prijímateľ dotácie povinný poslať poskytovateľovi písomné oznámenie.

Čl. 6

Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny na strane prijímateľa, najmä zmena kontaktných údajov, štatutárneho orgánu, samostatného bankového účtu a pod., je prijímateľ povinný do 14 dní odo dňa vzniku zmeny písomne oznámiť poskytovateľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že meniť a dopĺňať túto zmluvu možno len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou očíslovaných písomných dodatkov, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zmluvné strany sa k návrhu písomného dodatku vyjadria v lehote do 30 dní odo dňa jeho doručenia.
3. Vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyslovene neupravené v tejto zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov, zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových

pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi.

4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Príloha č. 1 a Príloha č. 2.
5. Táto zmluva je vyhotovená v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia dostane poskytovateľ a jedno vyhotovenie dostane prijímateľ.
6. Zmluvné strany po prečítaní tejto zmluvy vyhlasujú, že jej obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ju podpisujú.
7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

Prílohy

Príloha č. 1 – Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Príloha č. 2 – Rozpočet

V Bratislave dňa 2018

V Bratislave dňa 2018

za poskytovateľa:

za prijímateľa:

.....
JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....
JUDr. Ing. František Szitási
štatutárny orgán

Všeobecné usmernenie pre vyúčtovanie poskytnutej dotácie na rok 2018

Vecné vyhodnotenie poskytnutej dotácie predstavuje stručný slovný popis prínosu dotácie.

Finančné zúčtovanie predstavuje rozpis (prehľad) jednotlivých druhov výdavkov, na ktoré bola dotácia a spoluúčasť skutočne použitá – a to v zmysle schváleného rozpočtu, ktorý je súčasťou zmluvy.

V prípade zostatku finančných prostriedkov z poskytnutej dotácie je potrebné tento vrátiť na účet MŠVVŠ SR a zároveň prijímateľ dotácie je povinný poslať písomné oznámenie o vrátení nepoužitých finančných prostriedkov.

Prijímateľ dotácie môže finančné prostriedky čerpať len na realizáciu účelu určeného v zmluve a to z dotačného bankového účtu, ktorý je uvedený v zmluve. Pod čerpaním sa rozumejú bezhotovostné úhrady z bankového účtu prijímateľa uvedeného v zmluve na schválený účel.

Jednotlivé položky vyúčtovania dotácie musia byť podložené kópiami účtovných dokladov (**faktúry**) vzťahujúcich sa na konkrétne výdavky - použitie dotácie, ako aj kópiami účtovných dokladov o ich zaplatení (**bankové výpisy**). Originály sú archivované u prijímateľa dotácie.

Zároveň Vás upozorňujeme na skutočnosť, že je potrebné dodržať i termín použitia dotácie uvedený v zmluve o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu.

K finančnému zúčtovaniu je potrebné priložiť aj kópiu výpisu z účtu a to:

- príjem dotácie na účet prijímateľa.

Celkové vyúčtovanie poskytnutej dotácie musí byť doložené písomným prehľadom jednotlivých výdavkov vzťahujúcich sa k čerpaniu dotácie podľa priloženej tabuľky k vyúčtovaniu finančnej dotácie, ktorá je súčasťou tohto usmernenia.

Vyúčtovanie finančnej dotácie

Názov projektu:

Strana č.:

Predkladatel':

[illegible]

Prílohy:

Kópie účtovných dokladov
(bankový výpis, faktúry)

V dňa

Vypracoval:

Podpis:

Schválil:

Podpis a pečiatka
prijímateľa dotácie

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Veľký Lég, č.p.: 141/36
Objednávateľ	Obec Lehnice	IČO	
Projektant	NV- Project, s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	25.09.2018		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 949,26	8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž	15 319,47	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	49 791,78	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	39 886,17	11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky	9 369,97					17	Iné VRN		
6		Montáž	4 178,22					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		123 494,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		1 463,76	21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		124 958,63
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 124 958,63		24 991,73
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		149 950,36
		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa		
Zhotoviteľ		27	Kľzáva doložka		
		28	Zvýhodnenie		
Dátum a podpis	Pečiatka				

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Miesto: Vefký Lég, č.p.: 141/36

Spracoval:

Dátum: 25.09.2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
01	Rekonštrukcia cvičebného priestoru vrátane náradovne	37 299,72	7 459,94	44 759,66
02	Rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru (hracej plochy)	13 548,19	2 709,64	16 257,83
03	Rekonštrukcia strechy (zmena vzhľadu strechy, zmena tepelnoizolačných vlastností)	36 772,13	7 354,43	44 126,56
04	Rekonštrukcia ústredného kúrenia a vykurovacích telies s cieľom zvýšiť teplotu v miestnosti	11 369,80	2 273,96	13 643,76
05	Rekonštrukcia sociálneho zariadenia, zdravotníckej a inžinierskych sietí	23 983,16	4 796,63	28 779,79
06	Vybudovanie bezbarierového vstupu do budovy	1 985,63	397,13	2 382,76

Celkom

124 958,63

24 991,73

149 950,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

JKSO

EČO

Miesto

Veľký Lég, č.p.: 141/36

Objednávateľ

Obec Lehnice

Projektant

NV- Project, s.r.o.

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

25.09.2018

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 335,73	8	Práce nadčas	13	GZS	
2		Montáž	9 464,75	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	8 169,15	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	18 074,49	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		37 044,12	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		255,60	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	37 299,72
24	DPH 20,00 % z 37 299,72	7 459,94
25	Cena s DPH (r. 23-24)	44 759,66

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	
27	Kľzáva doložka	
28	Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objednávateľ: Obec Lehnice

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.09.2018

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
01	Rekonštrukcia cvičebného priestoru vrátane nárad'ovne	37 299,72	7 459,94	44 759,66

Celkom

37 299,72

7 459,94

44 759,66

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objekt: Rekonštrukcia cvičebného priestoru vrátane nárad'ovne

Časť:

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

10 800,48

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 915,37

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	85,084	1,36	115,71
2	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	26,380	8,50	224,23
3	611422431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, štuková	m2	275,980	7,56	2 086,41
4	611454491	Príplatok za každých ďalších 10mm hr., k cenám opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	275,980	1,53	422,25
5	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	447,704	6,85	3 066,77

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 457,21

6	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	302,330	5,76	1 741,42
7	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	302,330	3,45	1 043,04
8	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	187,919	3,58	672,75

99

Presun hmôt HSV

1 427,90

9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,916	29,80	1 427,90
---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

26 243,64

763

Konštrukcie - drevostavby

11 351,40

10	763147113	Obklad steny z dreva vrátane podkonštrukcie	m2	187,919	55,63	10 453,93
11	763152320	Demontáž a spätná montáž zariadení telocvične	kpl.	1,000	408,65	408,65
12	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	108,626	4,50	488,82

766

Konštrukcie stolárske

692,35

13	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	8,000	0,99	7,92
14	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	16,16	64,64
15	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	4,000	19,02	76,28
16	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M30, 1/2 presklenie, šírka 600-900 mm	ks	4,000	73,23	292,92
17	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	31,41	31,41

18	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	19,07	19,07
19	6117103101	Dvere vnútorné dvojkrídlové, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, šírka 1400 mm	ks	1,000	196,32	196,32
20	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,886	0,55	3,79

767 Konštrukcie doplnkové kovové**849,14**

21	767662110	Demontáž a spätná montáž okenných mreží	m2	85,084	9,98	849,14
----	-----------	---	----	--------	------	--------

775 Podlahy vlysové a parketové**2 346,27**

22	775591902	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s pastovaním	m2	302,330	7,68	2 321,89
23	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,219	1,05	24,38

783 Dokončovacie práce - nátery**6 404,47**

24	783101812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	ks	6,000	8,63	51,78
25	78312R510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm - zárubne	ks	6,000	19,80	118,80
26	783101821	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých	m2	141,608	5,31	751,94
27	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	141,608	4,58	648,56
28	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	141,608	1,10	155,77
29	783620111	Nátery parkiet s lakom - 2x lakovaním + zhotovenie vyznačenia ihriska bielym náterom	m2	302,330	12,65	3 824,47
30	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	187,919	4,54	853,15

784 Dokončovacie práce - maľby**4 600,01**

31	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	50,144	1,63	81,73
32	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	547,472	1,78	974,50
33	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	50,144	1,36	68,20
34	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	547,472	1,54	843,11
35	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	302,330	2,12	640,94
36	784451271	Maľby z maliarskych zmesí, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	50,144	3,25	162,97
37	784451272	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	547,472	3,34	1 828,56

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby**255,60**

38	HZS000111	Manipulácia s nábytkom	hod	24,000	10,65	255,60
----	-----------	------------------------	-----	--------	-------	--------

Celkom**37 299,72**

-1125/2018

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Dátum:

25.09.2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
02	Rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru (hracej plochy)	13 548,19	2 709,64	16 257,83
<u>Celkom</u>		<u>13 548,19</u>	<u>2 709,64</u>	<u>16 257,83</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objekt: Rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru (hracej plochy)

Časť:

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Elektroinštalácia

10 679,91

1		Skriňa SP - 3x32A plast	ks	1,000	69,19	69,19
2		Poistky 32A	ks	3,000	2,44	7,32
3		Upínací pás	ks	2,000	4,18	8,36
4		Rozvádzač RH	ks	1,000	1 150,68	1 150,68
5		Rozvádzač Mx1	ks	1,000	173,76	173,76
6		Rozvádzač Mx2	ks	1,000	173,76	173,76
7		Dokončovacie práce na rozvádzačoch	ks	3,000	94,86	284,58
8		Kábel CYKY-J 5x4	m	43,000	2,69	115,67
9		Kábel CYKY-J 3x1,5	m	664,000	1,27	843,28
10		Kábel CYKY-J 3x2,5	m	65,000	1,54	100,10
11		Trubka VRM20	m	209,000	2,03	424,27
12		Krabica KPR68	ks	29,000	3,06	88,74
13		Krabica KP68	ks	35,000	0,70	24,50
14		Vypínač VALENA č.1, IP20	ks	2,000	5,23	10,46
15		Vypínač VALENA č.5, IP21	ks	2,000	6,56	13,12
16		Vypínač VALENA č.6, IP20	ks	8,000	5,78	46,24
17		Vypínač VALENA č.7, IP20	ks	1,000	8,05	8,05
18		Vypínač VALENA č.1, IP44, pol.zap.	ks	2,000	8,44	16,88
19		Vypínač VALENA č.6, IP44, pol.zap.	ks	2,000	8,68	17,36
20		Vypínač VALENA č.5	ks	1,000	11,48	11,48
21		Vypínač VALENA č.5B	ks	2,000	12,47	24,94
22		Zásuvka dvojité VALENA	ks	5,000	8,03	40,15
23		Zásuvka jednoduchá VALENA	ks	1,000	6,36	6,36
24		Svietidlo UFO H-BAY 100W	ks	12,000	292,92	3 515,04
25		Svietidlo STAS 2x26W + sv.zdroj, IP20	ks	20,000	59,28	1 185,60
26		Svietidlo núdzové ZORKA, IP65	ks	5,000	56,64	283,20
27		Svietidlo STAS 2x26W + sv.zdroj, IP44	ks	2,000	71,69	143,38
28		Senzorový spínač	ks	2,000	34,93	69,86
29		Drôt CY6 zž	m	65,000	0,98	63,70
30		Drôt CY25 zž	m	14,000	4,12	57,68
31		Krabica KO125	ks	1,000	5,39	5,39
32		Svorka SZ	ks	1,000	3,47	3,47
33		Odborná prehliadka	ks	1,000	309,60	309,60
34		Búracie, sekacie práce	ks	1,000	417,60	417,60
35		Vyskúšanie, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	278,40	278,40
36		Práca s lešením	ks	1,000	306,00	306,00
37		Podružný materiál	%	3,000	80,09	240,26
38		PPV	%	6,000	23,58	141,48

Bleskozvod

2 868,28

1		FeZn 30x4 mm	ks	60,000	1,97	118,20
---	--	--------------	----	--------	------	--------

2		SR02	ks	4,000	2,78	11,12
3		SR03	ks	10,000	2,96	29,60
4		FeZn 10 mm	ks	40,000	1,97	78,80
5		ZT 2m	ks	4,000	22,70	90,80
6		SJ02	ks	4,000	3,25	13,00
7		KO125	ks	7,000	5,02	35,14
8		SZ	m	7,000	3,29	23,03
9		FXP32	m	56,000	2,64	147,84
10		SO	m	27,000	3,04	82,08
11		SK	m	12,000	2,81	33,72
12		SS	ks	26,000	2,17	56,42
13		AlMgSi 8mm	ks	331,000	3,80	1 257,80
14		PV 21	ks	277,000	1,19	329,63
15		Betónový podstavec 16kg	ks	4,000	21,70	86,80
16		Jímací týč OBO 2m	ks	4,000	17,59	70,36
17		SJ01 OBO	ks	4,000	3,29	13,16
18		SP1	ks	3,000	2,44	7,32
19		Označovací štítok na zvod	ks	7,000	0,85	5,95
20		Odborná prehliadka	ks	1,000	245,86	245,86
21		Podružný materiál	%	3,000	10,84	32,51
22		PPV	%	6,000	16,52	99,14

Celkom**13 548,19**

-1125/2018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Veľký Lég, č.p.: 141/36
Objednávateľ	Obec Lehnice	IČO	
Projektant	NV- Project, s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	25.09.2018		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 323,89	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž 1 417,84	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 23 003,35	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky
4	Montáž 11 027,05	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 36 772,13	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 36 772,13
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 36 772,13 7 354,43
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 44 126,56
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
		27	Kľzavá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie

-1125/2018

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objednávateľ: Obec Lehnice

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.09.2018

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
03	Rekonštrukcia strechy (zmena vzhľadu strechy, zmena tepelnoizolačných vlastností)	36 772,13	7 354,43	44 126,56

Celkom

36 772,13

7 354,43

44 126,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objekt: Rekonštrukcia strechy (zmena vzhľadu strechy, zmena tepelnoizolačných vlastností)

Časť:

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

2 741,73

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 038,81

1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1,000	201,08	201,08
2	312271301	Murivo (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	2,670	175,93	469,73
3	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,320	1 150,00	368,00

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

795,10

4	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, saponát na čistenie fasády	m2	14,790	1,93	28,54
5	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová	m2	14,790	12,65	187,09
6	622465703	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	29,580	1,81	53,54
7	625251236	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	14,790	35,56	525,93

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

660,63

8	959941061	Kotvenie muriva k jestvujúcej atike	súb	1,000	489,63	489,63
9	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	15,100	4,75	71,73
10	978015261	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, - 0,02900t	m2	14,790	0,93	13,75
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,582	11,78	18,64
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,130	0,39	7,07
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,582	8,44	13,35
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,475	0,95	6,15
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,582	25,48	40,31

99

Presun hmôt HSV

247,19

16	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,295	29,80	247,19
----	-----------	---	---	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

34 030,40

712

Izolácie striech

9 898,79

17	712431110	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech šikmých do 30° pásmi NAIP prikotvením, so zvarným spojom	m2	20,800		97,55
18	3093001380	Tanierová kovová podložka HTV-82/40 SW	ks	125,000	0,15	18,75

-1125/2018

19	3093001780	Skrutka do betónu FBS-R-6,3x100	ks	125,000	0,24	30,00
20	6285271020	Asfaltovaný pás pre jednovrstvú hydroizolačné systémy, ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý	m2	23,920	6,91	165,29
21	712747067	Zhotovenie prestupov cez izoláciu	ks	3,000	31,24	93,72
22	2832990370	Strešná vpusť TWC 110 PVC	ks	1,000	59,51	59,51
23	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	465,000	0,91	423,15
24	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr. 0,20mm, š. 4m, balenie: 200m2	m2	534,750	1,27	679,13

Parotesná fólia na báze polyolefinu. Farba svetlomodrá.

25	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	509,981	2,72	1 387,15
26	2832990610	Kotviaca prvok	ks	1 601,340	0,66	1 056,88
27	2832990611	Tvarovka - kužel, vlnovec	ks	56,720	1,96	111,17
28	2833000150	FATRAFOL z mPVC 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	586,478	5,82	3 413,30
29	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 019,962	0,59	601,78
30	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	1 121,958	0,88	987,32
31	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike pod klampiarske konštrukcie	m	40,400	7,37	297,75
32	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	323,200	0,26	84,03
33	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m2	12,120	10,51	127,38
34	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,339	2,75	264,93

713**Izolácie tepelné****15 743,55**

35	713141165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - tepelná izolácia atiky vodorovne	m2	10,420	3,53	36,78
36	2837650060	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	11,462	22,28	255,37
37	713141165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - tepelná izolácia atiky zvislo	m2	18,760	3,54	66,41
38	2837650060	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	20,636	22,28	459,77
39	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	509,981	6,23	3 177,18
40	2837653442	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	509,981	8,70	4 436,83

Minimálna objemová hmotnosť: 24,5 kg/m3.

41	2837653445	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 160 mm	m2	509,981	13,91	7 093,84
----	------------	--	----	---------	-------	----------

Minimálna objemová hmotnosť: 24,5 kg/m3.

42	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	155,262	1,40	217,37
----	-----------	--	---	---------	------	--------

761**Konštrukcie sklobetónové****274,09**

43	761123151	Sklobetónové steny a priečky viacfarebné, klasické murovanie, tvarovky vzorové symetrické veľ. 190x190x80 mm	m2	1,138	234,63	267,01
44	998761202	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,670	2,65	7,08

762**Konštrukcie tesárske****1 071,74**

45	762123110	Montáž drevených hranolov	m	73,500	4,67	343,25
46	6051563800	Hranol mäkké rezivo - 100/230	m3	1,691	275,00	465,03
47	762341911	Plné debnenie	m2	20,800	3,85	80,08
48	6051324000	Dosky a fošne mäkké rezivo	m3	0,499	275,00	137,23
49	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,256	4,50	46,15

764**Konštrukcie klampiarske****6 549,39**

50	764311281	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, sklon do 30°	m2	36,000	37,30	1 342,80
51	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	36,000	1,25	45,00

52	764322240	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách	m	81,000	15,67	1 269,27
53	764322830	Demontáž odkvapov na strechách bez podkladového plechu do 30° do rš 400 mm, -0,00320t	m	74,200	0,90	66,78
54	764333220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	1,350	15,95	21,53
55	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 500 mm, -0,00320t	m	1,350	0,88	1,19
56	764352221	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	74,200	23,35	1 732,57
57	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	74,200	0,91	67,52
58	764359232	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	2,000	38,51	77,02
59	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	2,000	2,91	5,82
60	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,550	1,04	4,73
61	764430240	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m	46,900	23,05	1 081,05
62	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviak rš do 250 mm, -0,00142t	m	40,400	1,17	47,27
63	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	25,200	22,85	575,82
64	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, -0,00356t	m	25,200	1,20	30,24
65	764900002	Paropriepustná strešná fólia fólia	m2	20,800	2,82	58,66
66	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,273	1,90	122,12

766**Konštrukcie stolárske****492,84**

67	766125100	Montáž drevených podkladových roštov	m	42,000	4,72	198,24
68	6051511700	Hranol mäkké rezivo	m3	1,040	275,00	286,00
69	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	4,550	1,03	4,69
70	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,889	0,80	3,91

Celkom**36 772,13**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

JKSO

EČO

Miesto

Veľký Lég, č.p.: 141/36

Objednávateľ

Obec Lehnice

Projektant

NV- Project, s.r.o.

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

25.09.2018

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	10,30	8	Práce nadčas	13	GZS	
2		Montáž	317,07	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	6 299,15	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	3 535,12	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		10 161,64	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		1 208,16	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	11 369,80
24	DPH 20,00 % z 11 369,80	2 273,96
25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 643,76

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	
27	Kízavá doložka	
28	Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby**Stavba:** Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objednávateľ: Obec Lehnice

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.09.2018

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
04	Rekonštrukcia ústredného kúrenia a vykurovacích telies s cieľom zvýšiť teplotu v miestnosti	11 369,80	2 273,96	13 643,76

Celkom**11 369,80****2 273,96****13 643,76**

-1125/2018

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objekt: Rekonštrukcia ústredného kúrenia a vykurovacích telies s cieľom zvýšiť teplotu v miestnosti

Časť:

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 213,37

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 22,60

1	310235241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m ² v murive nadzákladného do 300mm	ks	10,000	2,26	22,60
---	-----------	--	----	--------	------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 186,60

2	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	10,000	3,25	32,50
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,045	11,78	35,87
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,696	0,39	1,83
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,045	8,44	25,70
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,795	0,95	13,11
7	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,045	25,48	77,59

99 Presun hmôt HSV 4,17

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,140	29,80	4,17
---	-----------	---	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 9 948,27

713 Izolácie tepelné 878,75

9	713482121	Montáž trubic z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	216,800	2,59	561,51
10	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	45,400	0,78	35,41
11	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	54,800	0,84	46,03
12	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	44,000	1,80	79,20
13	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	72,600	1,99	144,47
14	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,666	1,40	12,13

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 2 576,03

15	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 32, - 0,00320t	m	216,800	0,69	149,59
16	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	45,400	8,21	372,73
17	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	54,800	8,82	483,34
18	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	44,000	9,81	475,64
19	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	72,600	13,39	972,11

20	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	216,800	0,39	84,55
21	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	25,380	1,50	38,07

734**Ústredné kúrenie, armatúry.****1 358,34**

22	734200813	Demontáž armatúry závitovej, -0,00190t	ks	24,000	1,58	37,92
23	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	18,000	0,87	15,66
24	422846R181	Ventil rohový Herz 3000	ks	18,000	19,85	357,30
25	422846R182	Termohlavica Herz	ks	18,000	18,50	333,00
26	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	3,09	12,36
27	5511870000	Gulový uzáver s vypúšťaním, 1/2"	ks	4,000	4,50	18,00
28	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	3,38	20,28
29	5510110600	Gulový uzáver, 1"	ks	4,000	6,96	27,84
30	5511871690	Vodorovná spätná klapka, 1"	ks	2,000	19,85	39,70
31	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového do G 1/2	ks	2,000	1,98	3,96
32	4849210116	Odvzdušňovací ventil, 1/2"	ks	2,000	7,20	14,40
33	734252130	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	2,000	2,95	5,90
34	4849210150	Poistný ventil pre vykurovanie, 1"	ks	2,000	32,50	65,00
35	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	3,72	7,44
36	5518200119	Filter závitový, 1"	ks	2,000	10,35	20,70
37	734315450	Montáž regulačného ventilu DN 25	ks	2,000	8,56	17,12
38	5512441870	Regulačný ventil DN 25	ks	2,000	78,80	157,60
39	734411112	Teplomer technický	ks	4,000	16,48	65,92
40	734422110	Tlakomer diferenčný	ks	2,000	67,09	134,18
41	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	13,543	0,30	4,06

735**Ústredné kúrenie, vykurov. telesá****4 503,77**

42	73511R810	Vypustenie a napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia vykurovacích telies	h	12,000	9,50	114,00
43	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	190,125	1,24	235,76
44	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	18,50	92,50
45	4848952540	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 500 Radik VK, č. KO21VK6/5	ks	1,000	135,41	135,41
46	4848952550	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 600 Radik VK, č. KO21VK6/6	ks	4,000	146,26	585,04
47	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	18,70	37,40
48	4848952570	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 800 Radik VK, č. KO21VK6/8	ks	1,000	158,86	158,86
49	4848952580	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 900 Radik VK, č. KO21VK6/9	ks	1,000	169,14	169,14
50	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	19,10	57,30
51	4848952590	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 600x1000 Radik VK, č. KO21VK6/10	ks	3,000	179,44	538,32
52	735154043	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8,000	19,30	154,40
53	4848952640	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 600x1800 Radik VK, č. KO21VK6/18	ks	8,000	261,76	2 094,08
54	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	18,000	3,35	60,30
55	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,185	1,65	71,26

767**Konštrukcie doplnkové kovové****30,85**

56	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	9,000	1,43	12,87
57	5528401201	Záves stropný nadstaviteľný pre potrubia	kg	9,000	1,96	17,64

-1125/2018

58	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,305	1,10	0,34
----	-----------	---	---	-------	------	------

783**Dokončovacie práce - nátery****600,53**

59	783415350	Nátery kovového potrubia olejové do DN 100 mm dvojnás. 1x email - 140µm	m	216,800	2,34	507,31
60	783415750	Nátery kovového potrubia olejové do DN 100 mm základné - 35µm	m	216,800	0,43	93,22

HZS**Hodinové zúčtovacie sadzby****1 208,16**

61	HZS000111	Komplexné vykurovacie skúšky	hod	72,000	8,50	612,00
62	HZS000112	Spustenie kotlov a uvedenie do prevádzky	hod	48,000	12,42	596,16

Celkom**11 369,80**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Veľký Lég, č.p.: 141/36
Objednávateľ	Obec Lehnice	IČO	
Projektant	NV- Project, s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	25.09.2018		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	626,93	8	Práce nadčas	13	GZS	
2		Montáž	3 786,59	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	12 320,13	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	7 249,51	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		23 983,16	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	23 983,16
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 23 983,16	4 796,63
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	28 779,79
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	
			27	Klízáva doložka	
			28	Zvýhodnenie	

-1125/2018

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objednávateľ: Obec Lehnice

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.09.2018

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
05	Rekonštrukcia sociálneho zariadenia, zdravotnícky a inžinierských sietí	23 983,16	4 796,63	28 779,79
<u>Celkom</u>		<u>23 983,16</u>	<u>4 796,63</u>	<u>28 779,79</u>

-1125/2018

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objekt: Rekonštrukcia sociálneho zariadenia, zdravotníckej a inžinierskych sietí

Časť:

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

4 413,52

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1	310235241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m ² v murive nadzákladného do 300mm	ks	8,000	2,26	18,08
---	-----------	--	----	-------	------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 506,31

2	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m ²	23,450	8,50	199,33
3	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m	61,560	9,70	597,13
4	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m ²	189,329	6,85	1 296,90
5	632477001	Liaty samonivelačný poter	m ²	23,450	17,61	412,95

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 475,09

6	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m ²	23,450	5,76	135,07
7	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	23,450	3,45	80,90
8	965081412	Prebrúsenie podkladu	m ²	23,450	8,21	192,52
9	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	22,170	1,80	39,91
10	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	8,000	3,25	26,00
11	974032153	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehála tvárníc do hf. 100 mm a š. do 100 mm -0,015t	m	61,560	2,17	133,59
12	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	96,012	3,14	301,48
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,234	11,78	120,56
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,274	0,39	52,37
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,234	8,44	86,37
16	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalší 5 m	t	47,955	0,95	45,56
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,234	25,48	260,76

99

Presun hmôt HSV

414,04

18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,894	29,80	414,04
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

19 569,64

711 Izolácie proti vode a vlhkosti**2 020,52**

19	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	23,450	14,87	348,70
20	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	102,510	15,80	1 619,66
21	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,684	2,65	52,16

713 Izolácie tepelné**629,83**

22	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	153,620	2,59	397,88
23	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,520	0,78	12,11
24	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	39,000	0,84	32,76
25	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	99,100	1,80	178,38
26	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,211	1,40	8,70

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia**335,83**

27	721213006	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom	ks	6,000	6,53	39,18
28	2866340001	Podlahový vpust	ks	6,000	48,86	293,16

Podlahový vpust DN50/75 otočný z horizontálnej až po vertikálnu polohu s izolačným tanierom, so zápachovou uzávierkou, skrútiťelným nadstavcom 12 - 73 mm/100x100mm a nerezovou vtokovou mriežkou 94x94mm

29	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,323	1,05	3,49
----	-----------	--	---	-------	------	------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod**4 451,06**

30	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40, - 0,00497t	m	153,620	2,32	356,40
31	722171111	Potrubie plastlinikové ALPEX - 16x2 mm	m	15,520	14,40	223,49
32	722171113	Potrubie plastlinikové ALPEX - 20x2 mm	m	39,000	16,35	637,65
33	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX - 26x3 mm	m	99,100	23,28	2 307,05
34	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	22,000	6,52	143,44
35	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	4,47	53,64
36	5510142800	Nástenka pre výtokový ventil, 1/2"	ks	12,000	4,80	57,60
37	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	8,94	71,52
38	5510110600	Nástenka pre batériu, 1/2"	ks	16,000	13,08	209,28
39	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	3,72	3,72
40	5511870020	Guľový uzáver pre vodu, 1"	ks	1,000	6,96	6,96
41	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	153,620	1,33	204,31
42	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	153,620	0,93	142,87
43	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,179	0,75	33,13

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety**1 836,37**

44	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	6,24	12,48
45	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	2,000	29,42	58,84
46	6420142170	Klozet kombinovaný stojací JIKA biela	ks	2,000	96,18	192,36
47	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,12	16,48
48	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	26,30	105,20
49	6420136640	Umývadlo keramické JIKA, 500x410x185 mm, biela	ks	4,000	38,66	154,64
50	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2	súb.	20,000	5,08	101,60
51	5510124100	Ventil rohový s filtrom, 1/2"	ks	20,000	3,50	70,00

52	725820803	Demontáž batérie umývadlovej, -0,00116t	súb	4,000	5,07	20,28
53	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	9,23	36,92
54	5514644580	Páková umývadlová batéria - Kludi	ks	4,000	54,02	216,08
55	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	6,000	1,81	10,86
56	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	2,87	17,22
57	5514367400	Sprchová batéria - Kludi	ks	6,000	60,64	363,84
58	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	6,000	2,43	14,58
59	5514513100	Sprchová súprava - Kludi	ks	6,000	64,43	386,58
60	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,07	4,28
61	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	6,000	2,84	17,04
62	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,52	10,08
63	5516211052	Zápachová uzávierka, DN40, umývadlá	ks	4,000	5,38	21,52
Doporučená vzdialenosť rohových ventilov =200 mm.						
64	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,309	0,30	5,49

732 Ústredné kúrenie, strojovne**4 240,43**

65	732212815	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000	30,06	30,06
66	732213813	Demontáž ohrievača zásobníkového, rozrezanie demontovaného ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	46,92	46,92
67	732214813	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	8,54	8,54
68	732219245	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a sľučnými kolektormi objem 500 l	ks	1,000	181,01	181,01
69	4847666110	Zásobníkový ohrievač vody pre ohrev pit. vody v spojení s kotlami a sľuč. kolekt., objem 500L	ks	1,000	3 925,69	3 925,69
70	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	41,922	1,15	48,21

766 Konštrukcie stolárske**550,26**

71	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	5,000	0,99	4,95
72	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	16,16	80,80
73	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	5,000	19,07	95,35
74	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	5,000	73,23	366,15
75	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,473	0,55	3,01

767 Konštrukcie doplnkové kovové**175,51**

76	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	51,207	1,43	73,23
77	5528401201	Záves stropný nastaviteľný pre potrubia	kg	51,207	1,96	100,37
78	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,736	1,10	1,91

771 Podlahy z dlaždíc**885,06**

79	771571105	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	23,450	20,22	474,16
80	5978651260	Dlaždice keramické	m2	23,919	16,79	377,68
81	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,518	3,96	33,22

776

Podlahy povlakové

4,24

82	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,700	2,49	4,23
83	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,042	0,35	0,01

781

Dokončovacie práce a obklady

3 496,66

84	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	102,510	19,88	2 037,90
85	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	104,560	12,50	1 307,00
86	781493112	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	4,000	11,20	44,80
87	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm	ks	4,000	9,60	38,40
88	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	34,281	2,00	68,56

783

Dokončovacie práce - nátery

142,15

89	783101812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	ks	5,000	8,63	43,15
90	78312R510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm - zárubne	ks	5,000	19,80	99,00

784

Dokončovacie práce - maľby

801,72

91	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	120,513	1,63	196,44
92	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	120,513	1,36	163,90
93	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	23,450	2,12	49,71
94	784451271	Maľby z maliarskych zmesí, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	120,513	3,25	391,67

Celkom

23 983,16

-1125/2018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

JKSO

EČO

Miesto

Veľký Lég, č.p.: 141/36

Objednávateľ

Obec Lehnice

Projektant

NV- Project, s.r.o.

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

25.09.2018

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 652,41	8	Práce nadčas	13	GZS	
2		Montáž	333,22	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž		11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		1 985,63	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis						23	Súčet 7, 12, 19-22	1 985,63
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 1 985,63	397,13
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 382,76
Dátum a podpis						E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	
						27	Kízavá doložka	
Dátum a podpis						28	Zvýhodnenie	

-1125/2018

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične

Objednávateľ: Obec Lehnice

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.09.2018

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
06	Vybudovanie bezbarierového vstupu do budovy	1 985,63	397,13	2 382,76
<u>Celkom</u>		<u>1 985,63</u>	<u>397,13</u>	<u>2 382,76</u>

-1125/2018

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti telocvične
Objekt: Vybudovanie bezbarierového vstupu do budovy

Časť:

Objednávateľ: Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľký Lég, č.p.: 141/36

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

1 985,63

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

1 985,63

1	311311711	Zhotovenie bezbarierového vstupu do budovy	súb	1,000	1 985,63	1 985,63
---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom

1 985,63